
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XIX/123/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 5 lutego 1992 roku 
 
w sprawie: uchylenia uchwały nr XVII/108/91 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie 
                   Łódzkim z dnia 4 grudnia 1991 roku. 
         
               Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym  ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 ) 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/108/91 Rady Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki z dnia 
       4 grudnia 1991 roku o wyborze formy organizacyjno-prawnej PGKiM w Aleksandrowie 
       Łódzkim. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Miasta  
        w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
  
                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                Rady Gminy i Miasta 
                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                          
                                                                                 Krzysztof Kozanecki 


